Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179160
226

000750105591
691

000750102051
313

000750102057
016

000750644310
758

000750179166
927

000750102057
018

000750103239
958

000750102054
521

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131800-
Queso

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

AU SALCHIC

ALPURA DURAZ

LALA 196

LALAGOTRIK

FLAN 200G

AU COCIDO

LALAGOCANE

POUCHDZN70G

NUTRI

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

08 de Octubre del 2024

14:25:41

IMAZA8551

49D0A83F-98FE-4DCE-89B5-AB527A410AE9

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$29.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0(
$18.50

% Importe: $0.00
$47.00

6 Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$29.00

$30.00

$22.50

$18.00

$37.00

$47.00

$18.00

$15.00

$28.00

MG: TICKET No: 407004053478008712201 TR No: 9644

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL

002-1VA 0.000000%
TOTAL

$244.50
$0.00

$244.50

CADENA ORIGINAL

uliJzJI8+KGmPKCi9CDrPC1r5Mf3iUIKZZaKamMbLmL5GEDeBtd20ecEwahkMLk+QxTKKOE4gqxQ4mBhLsIXzH/Ch39u+

fd74YCOAsjKbv1neKTLTEKZ TsKHWZA==|00001000000506202789||

||1.1|49D0OA83F-98FE-4DCE-89B5-AB527A410AE9|2024-10-08T15:26:42|SST060807KUO|tY g/A+41Ui2WXMIkeGcRMKCTXIzrPNKRVVIINMAUMR00tCVWaRWn9kMuT8qQR+j7z1In9Bv+

r5cLP4qcdM3K8wFBATrPiIbSNSTi7THI VWY Vkk1fVxKLZpEmRCc8ii2zX3h1fyNuEqemPQy8suESXH5p2N5TOW/Hfpyjwulgv/jsipgZLKzqWOgaQsQu9I2wiN23Y TSJOsXla72m6MTpohfFQZpTMgdw

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QXTKKOE4gxQ4mBhLsIXzH/Ch39u+

tYg/A+41Ui2WXMIkeGcRMKCTXIzrPNKRVVJIINMAUMRO00tCVWaRWn9kMuT8qQR+j7z1In9Bv+uliJzJ1I8+KGmPKCi9CDrPC1r5Mf3iUIKZZaKamMbLmL5GEDeBtd20ecEwahkMLk+

r5¢cLP4qcdM3K8wWFBATrPilb5SNSTi7Hr VWY VKk1fVxKLZpEmRCc8ii2zX3h1fyNuEgqemPQy8suESXH5p2N5TIW/Hfpyjwulgv/jsipgZLKzqWOgaQsQu92wiN23YTSJOsXla72m6MTpohfFQZpTMag4

opmvC7XIdHDowFp1IB0aje5xZx6WUCRASTclzNgfhNNWigpEyebkzhk5kkeRav4X9r+zir57xjUjIFKRK7K8Gc+iyQQ8x+
pOqU7ehH0Zt7Bg3yart/Tat6oxO53wrVrY JPkvKgo4JzP4HLqyXVWEs8g0GDGAbcZiKvWIXKTi9Imo8hlYAQ8FabVvkp5/y1k4lGXTWhOylgAcAE/FWP1laEHhLbYQ+
Y Xsp/MyUbW28K4BQhh8LZ0b7UQhR8/7SyXoxTOTYJrlbnDY4EMS3QtAP/G5LQryyew7a8BMRY 7KIbmjCjexTTILY 0rZMjfLKRww+H/Vz3aRKUkeXwjVVZv/Ycw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 08 de Octubre del 2024 14:25:41
Fecha y hora de certificacion: 08 de Octubre del 2024 15:26:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

SELLO DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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