

FECHA	FACTURA
08 de Octubre del 2024 14:25:41	IMAZA8551
FOLIO FISCAL	
49D0A83F-98FE-4DCE-89B5-AB527A410AE9	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160 226	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	AU SALCHIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750105591 691	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750102051 313	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 196	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$22.50	\$22.50
000750102057 016	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALAGOTRIK	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750644310 758	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	FLAN 200G	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$18.50	\$37.00
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750102057 018	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALAGOCANE	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750103239 958	50131800- Queso	1	POUCHDZN70G	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
				Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS		

MG: TICKET No: 407004053478008712201 TR No: 9644

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$244.50
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$244.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|49D0A83F-98FE-4DCE-89B5-AB527A410AE9|2024-10-08T15:26:42|SST060807KU0||tYg/A+4IUi2WXMIkeGcRMkCTXIzrPNKRVVJInMAUmR00tCVWaRWn9kMuT8qQR+j7z1ln9Bv+ulizJl8+KGmPkCi9CDrPC1r5Mf3iUIKZZaKamMblLmL5GEDeBtd2OecEwahkMLk+QxTkK0E4qxQ4mBhLsIxzh/Ch39u+r5cLP4qcdM3K8wFBarPilb5NSTi7HrVWYVkk1fVxKLZpEmRc8ii2zX3h1fyNuEqemPQy8suESXH5p2N5T9W/HfpyjwuJgv/jslpqZLKzqWOgaQsQu92wiN23YTSJOSXla72m6MTpohfFQZpTMq4wf74YCOAsjKbv1neKTLTEKZTsKhwZA==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tYg/A+4IUi2WXMIkeGcRMkCTXIzrPNKRVVJInMAUmR00tCVWaRWn9kMuT8qQR+j7z1ln9Bv+ulizJl8+KGmPkCi9CDrPC1r5Mf3iUIKZZaKamMblLmL5GEDeBtd2OecEwahkMLk+QxTkK0E4qxQ4mBhLsIxzh/Ch39u+r5cLP4qcdM3K8wFBarPilb5NSTi7HrVWYVkk1fVxKLZpEmRc8ii2zX3h1fyNuEqemPQy8suESXH5p2N5T9W/HfpyjwuJgv/jslpqZLKzqWOgaQsQu92wiN23YTSJOSXla72m6MTpohfFQZpTMq4

SELLO DIGITAL DEL SAT

opmvC7X1dHDowFp1IB0aje5xZx6WUcRAStclNgfhNNWigpEyebkzhk5kkeRay4X9r+zir57xjUjIfkRK7K8Gc+iyQQ8x+pOqU7ehH0Zt7Bg3yart/Tat6oxO53wrVrYJPkvKgo4JzP4HLqyXVWEs8g0GDGAbcZiKvW9XkTi9Jmo8h1YAQ8FabVvkp5/y1k4IGXTWb0yIqAcAE/FWP1aEHhLbYq+YXsp/MyUbW28K4BQhh8LZ0b7UQhR8/7SyXoxT0TYJr1bnDY4EMS3QtAP/G5LQryyew7a8BMRY7KlbmjCjexTT9LY0rZMjfLKRww+H/Vz3aRKUkeXwjVVZv/Ycw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 08 de Octubre del 2024 14:25:41	Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación:	08 de Octubre del 2024 15:26:42	Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor:	0000100000507245944	
No. de serie del certificado del SAT:	0000100000506202789	
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición	
Forma de pago:	01-Efectivo	
Condiciones de pago:	Inmediato	